2

[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                     п.г.т. Козулька                                             №151
Об отмене режима функционирования

повышенная готовность

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с решением ветеринарного надзора Красноярского края вопроса о приобретении мобильного вагончика с полным оснащением рабочих мест специалистов, руководствуясь   ст. ст. 16, 19, 22 , 42 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 09 часов 00 минут 23 мая 2024 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Козульского района, введенный постановлением администрации  района от 03.04.2024 №117 «О введении режима функционирования повышенная готовность», постановлением администрации  района от 04.04.2024 №118 «О внесении изменений в постановление администрации района  от 03.04.2024 № 117 «О введении режима функционирования повышенная готовность»,  для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и установить режим функционирования «Повседневная деятельность» для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
          Глава района                                                                              И.В. Кривенков
Калужских Денис Александрович
(839154)21163